



Głowa państwa w Iławie - miasto nad Jeziorakiem odwiedził Prezydent RP Andrzej Duda [ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO]

data aktualizacji: 2020.05.30



Prezydent RP, najważniejsza osoba w państwie, gościł dzisiaj - w sobotę, 30 maja w Iławie. Głównym tematem wizyty polityka w naszym mieście była aktualna sytuacja i perspektywy na przyszłość przedsiębiorstw z branży turystycznej.

~~galeriaspc~~5362~~

Andrzej Duda około godziny 15:00 pojawił się nad Jeziorakiem przy hotelu Port 110 na ulicy Konstytucji 3 Maja.

Tutaj spędził chwilę na rozmowie z menadżerką hotelu, później zaś wygłosił przemówienie, którego głównym tematem była aktualna sytuacja i perspektywy branży turystycznej. W tej dziedzinie gospodarki i życia, według słów Prezydenta, odradza się ruch i wraca optymizm.

- Z panią menadżer hotelu Port 110 w Iławie prowadziłem rozmowę o tym, jak aktualnie wygląda sytuacja i jakie są perspektywy na nadchodzący sezon letni, wakacje. Bardzo się cieszę, że ponownie

usłyszałem optymizm, usłyszałem dobre wieści. Są już rezerwacje; klienci zamawiają zarówno miejsca hotelowe, jak i miejsca w marinie. Zainteresowanie jest ogromne - powiedział Prezydent. - Co dla mnie najważniejsze, dowiedziałem się, że właściciele skorzystali z "Tarczy antykryzysowej" i dzięki temu wsparciu dla biznesu, jakie było zaoferowane w ramach "Tarczy", udało się utrzymać miejsca pracy; nikt tej pracy nie stracił. Podobne, optymistyczne wieści usłyszałem dzisiaj od właścicieli hoteli i pensjonatów w Krynicy Morskiej; tam również widać, że ruch turystyczny wraca.

Prezydent zachęcał też, by spędzić urlop w tym sezonie w kraju, odwiedzić dotąd nieznane miejsca, pożeglować po Jezioraku i innych jeziorach.

- Chciałbym ogromnie i tego życzę całej polskiej branży turystycznej, żeby sytuacja wracała do normy; proszę, żeby starać się korzystać ze wsparcia, a tych, którzy jeszcze tego wsparcia nie otrzymali, czekają, proszę o cierpliwość. Chcę zapewnić, że ja także, niezależnie od działań rządu, jestem cały czas w bieżącym kontakcie z biznesem, aby ta pomoc była jak najbardziej skuteczna - mówił Prezydent.

Po krótkim wystąpieniu Andrzej Duda rozmawiał z mieszkańcami. Głos zabrał jeden z przedsiębiorców, skarżąc się na to, że jego wnioski o pomoc w ramach "Tarczy" są odrzucane z przyczyn formalnych. Prezydent przyznał, że już słyszał, zwłaszcza w przypadku wniosków do ZUS, o trwających po kilka tygodni terminach rozpatrywania wniosków. Andrzej Duda poprosił też o dane kontaktowe przedsiębiorcy, zapewniając, że jest zainteresowany tą sprawą i tym, jak w praktyce wygląda rozpatrywanie wniosków.

Wcześniej tego samego dnia Andrzej Duda wizytował wraz z premierem Mateuszem Morawieckim teren przekopu Mierzei Wiślanej. To, obok budowy Centralnego Portu Komunikacyjnego, jedna z priorytetowych, strategicznych inwestycji aktualnego rządu. W przekopie mierzei PiS upatruje szansy na rozwój północno-wschodniej Polski.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Ilawa.

Relacja wideo: Kancelaria Prezydenta RP.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61153-glowa-panstwa-w-ilawie-miasto-nad-jeziorakiem-odwiedzil-prezydent-rp-an-drzej-duda-zobacz-zdjecia-i-wideo>